
این آخرین مسابقه پرسپولیس در سال 
 جاری خواهد بود و البته در مورد سپاهان 
هم مصداق دارد. این آخرین و احتمالاً 
مهم ترین بازی پرسپولیس در این سال 
یا فصل فوتبالی است؛ بازی برگشت با 
مهم ترین رقیب در راه قهرمانی. سپاهانی 
که تا چند هفته قبل 5 امتیاز از پرسپولیس 
عقب بود حالا دو امتیاز بیشتر از سرخ ها 
دارد و جای آنها را در صدر گرفته و حالا 
در 8 هفته باقی مانده تا پایان فصل این 
بازی حکم فینال سال یا فینال فینال ها 
را پیدا کرده چرا که برنده این مسابقه تا 
حدود زیادی به قهرمانی امیدوار می شود 
و تیم دیگر را از رسیدن به جام ناامید 

خواهد کرد.
پرسپولیس همین 17 روز قبل در بازی 
بزرگ جام حذفی سپاهان را شکست 
داد و این تیم را از آن جام بیرون انداخت 
اما در جام مهم تر فعلاً رقیب اصفهانی 
دو قدم پیش است و تیم یحیی برای 

قهرمانی اول باید این تیم را بگیرد و جا 
بگذارد. پرسپولیس بعد از آن پیروزی بزرگ 
شرایط روانی فوق العاده ای پیدا کرد و با 
وجود اندک مشکلات جزئی فنی اما نفت 
مسجدسلیمان و تراکتور را شکست داد. 
نکته مهم پیروزی های اخیر عملکرد تیم 
یحیی در گلزنی است هر چند پرسپولیس 
در بین 5 تیم بالای جدول ضعیف ترین 
خط حمله لیگ را دارد، با وجود این آنچه 
بیشتر اهمیت یافته حس برنده خواهی 
و بازپس گرفتن صدر است. حرکتی که 
درست بعد از بازی حذفی آغاز شد و 
همه اعضای تیم هم قسم شدند تا اجازه 
ندهند مثل فصل قبل جام از دست شان 

خارج شود.
پرسپولیس برای قهرمانی نیاز مبرم به 
پیروزی در این مسابقه دارد و پیش بینی 
می شود چنانچه در این بازی برنده از 
زمین بیرون بیاید دیگر به سختی امتیاز 
خواهد داد و اجازه نمی دهد جایگاهش 

در صدر براحتی از دست برود ضمن 
اینکه شاگردان گل محمدی می دانند 
تیم ساپینتو هم در دو قدمی آنهاست و 
با لغزش بعدی و رسیدن استقلال دوباره 

فشار روی آنها چند برابر خواهد شد.
پرسپولیس در چهار بازی اخیرش در 
لیگ برتر سپاهان را شکست نداده و 
آخرین بردش در لیگ به 13 بهمن 1397 
یعنی حدود چهار سال قبل برمی گردد اما 
سپاهان هم آمار جالبی مقابل سرخ ها 
ندارد و در 14 تقابل قبلی این دو تیم فقط 

دو بار برنده بوده است.
سپاهان صاحب بهترین خط حمله لیگ 
است. آنها در 10 بازی گذشته خود تنها 
مقابل پیکان موفق به گلزنی نشدند 
ضمن اینکه در 8 بازی خود فقط به 
آلومینیوم اراک امتیاز داده اند و در هر 
8 بازی گل زده اند. پرسپولیس هم تا 
مقطعی عنوان بهترین خط دفاع را به 
خود اختصاص داده بود اما حالا بعد از 

مس رفسنجان و ایرالکو تیم سوم این 
آیتم است. پرسپولیس فقط در یکی از 
چهار بازی آخرش کلین شیت کرده است 
اما سپاهان هم در این آیتم شرایط خوبی 
ندارد و آنها هم فقط یک بار در مسابقه 
اخیر کلین شیت کرده اند. سپاهان و 
پرسپولیس بیشتر از هر تیمی در لیگ 
برتر برنده شده اند اما سپاهان صاحب 
کمترین تعداد باخت است و پرسپولیس 
می تواند با شکست حریف قدرتمندش 

این رکورد را از بین ببرد.
پرسپولیس در لیگ برتر بیشتر از هر تیمی 
به سپاهان باخته )14 بار( اما آمار یحیی 
مقابل حریف اصفهانی قابل ملاحظه 
است چرا که فقط یک بار به این حریف 
باخته. تیم یحیی در 5 مسابقه اخیرش 
در لیگ برتر یک باخت به هوادار داشته 
و مقابل تیم رحمتی تن به تساوی داده اما 
سه برد هم داشته است. به نظر می رسد 
سعید صادقی تنها غایب پرسپولیس برای 

این بازی باشد و سایر نفرات مثل دیاباته، 
گولسیانی و سرلک برای این مسابقه 
آماده اند. برآیند این نکات آماری با توجه 
به موقعیت دو تیم در جدول، حساسیت و 
تعیین کنندگی نتیجه مسابقه در قهرمانی 
و شرایط روحی و فنی دو تیم این طور به 
ذهن متبادر می کند که بازی بسیار نزدیک 

و به احتمال زیاد مساوی خواهد شد.
با وجود این می توان از دو تیم توقع یک 
بازی زیبا و پویا را هم داشت. پرسپولیس 
تیم اول بازی مالکانه است و بیشتر از هر 
تیم دیگری پاس می دهد. پرسپولیس 
تیم شوتزنی نیست و بازیکنانش دقت 
شوت بالایی ندارند اما از کمترین شوت 
به دروازه حریفان شان بهترین نتیجه را 
می گیرند. تیم یحیی تیم اول نرخ تبدیل 
شوت به گل به حساب می آید و جالب 
اینکه سپاهان در این آیتم، تیم دوم لیگ 
است پس دوئل این دو شکارچی زیرک و 

باهوش جذاب خواهد شد.

در ادامه غیبت های یحیی گل محمدی 
در نشست خبری باز هم اوسمار ویرا، 
دستیار برزیلی او در نشست خبری 
پیش از بازی با سپاهان حضور یافت 
و در خصوص این دیدار گفت: »از 
آنجایی که همیشه در مصاحبه ها 
گفته ام، این لیگ همه بازی هایش 
دشوار است. البته می دانیم جهت 
قهرمانی این بازی شاید برای ما خیلی 
مهم باشد. در پنج روز گذشته حتی 
یک روز هم تعطیل نبودیم. به تنها 
ــم پیشرفت و  چیزی که فکر می کردی
رسیدن به اهداف مان بود. امیدواریم 
در کنار هواداران بتوانیم سه امتیاز را 

کسب کنیم.
سرماخوردگی بازیکنان پرسپولیس: 
این موضوع طبیعی است و ربطی 
ندارد کجای دنیا باشید. وقتی 

فصل تغییر می کند این اتفاقات 
رخ می دهد. ما مجموعه کامل از 
بازیکنان داریم و به همه بازیکنان 

اعتماد داریم.
شناخت از سپاهان: بازی فردا)امروز( 
چهارمین باری است که با سپاهان 
زیکنان  با  ً بازی می کنیم. قاعدتا
همدیگر را می شناسند و کادرفنی 
ــا یکدیگر آشنا هستند. دو تیم هم ب
انتقاد یکی از پیشکسوتان به وحید 
امیری: من سورپرایز شدم وقتی 
شنیدم که چه اتفاقی در مورد او رخ 
داده است. او وقتی مصدوم بود و 
می خواست برگردد، تلاشش را دیدم و 
کنار او بودم. او بازیکن تیم  ملی است. 
او به بازیکنان جوان اهمیت می دهد 
و هوای همه را دارد. از نظر من او در 
همه بازی ها فوق العاده بوده است.

بازگشت شیخ دیاباته: این هفته که 
شروع کردیم با تیم تمرین کرد و 
فردا)امروز(می توانیم او را روی نیمکت 

داشته باشیم.
استفاده از یک یا دو مهاجم: این فصل 
بیشتر با دو مهاجم بازی کردیم و این 
برای ما مهم است که فردا )امروز( با 
چه تعداد بازیکن در محوطه جریمه 
سپاهان باشیم و باید سعی کنیم 
پرتعداد باشیم. مهم نیست یک 
ــا. ــا دو ت ــوک داشته باشیم ی مهاجم ن

نتایج هفته های اخیر پرسپولیس: 
شرایط هر بازی متفاوت است و برای 
ــازی  ــه ب ــم ب ــازی فردا)امروز( نمی توانی ب
قبلی فکر کنیم. ما در وقت اضافه 
به تراکتور گل زدیم و همچنین در 
وقت اضافه به سپاهان گل زدیم و 
این اعتماد به نفس خوبی به ما داد 

و شرایط جسمانی خوب ما را هم 
نشان داد.

غایبان پرسپولیس: مشکلاتی داریم 
اما تا فردا)امروز( صبر خواهیم کرد. 
شرایط سرماخوردگی ممکن است 
خوب شود. باید تا فردا)امروز(صبر 

ــم چه خواهد شد. ــم ببینی کنی
عملکرد عمری: بسیار خوشحالم 
که می بینم عمری چطور پیشرفت 
می کند در این لیگ. او بازیکنی جوان 
است و این تنها برای پرسپولیس خوب 
نیست و برای فوتبال ایران خوب است 
که چنین بازیکنانی دارد. او خیلی 
خوب با شرایط وفق پیدا می کند و 
اینکه راست و چپ یا نوک بازی کند. 
خیلی خوب می تواند دریبل بزند و 
فینیشینگ خوبی دارد و بازیکن مهمی 

برای ماست.

از نظر من امیری در همه مسابقات فوق العاده بود

ویرا: برای قهرمان شدن این بازی مهم است

 zخبر

مهدی ترابی

سومین درخشش متوالی؟

در دو بازی قبلی لیگ دو گل زد و یک پاس گل به نام خود ثبت کرد تا از انتقاداتی 
که در هفته های گذشته نسبت به خودش می دید، بکاهد. در جدال حذفی 
مقابل سپاهان هم روز خوبی را پشت سر گذاشت و به دلیل مصدومیت 
زمین مسابقه را ترک کرد. هر وقت او سرحال باشد پرسپولیس هم با نشاط 
بیشتری بازی می کند اما باید دید برای خارج کردن الماس سرخ ها از جریان 

بازی، مورایس برای مسابقه امروز چه نقشه ای خواهد کشید؟

میلاد سرلک

بازگشت به کمربند خط میانی

بازی گذشته در حین گرم کردن جای خود را به کمال داد تا بعد از مدت ها 
نیمکت نشینی را تجربه کند. شاید تفکر یحیی در مورد او این بود که هرطور 
شده شماره 10 تیمش را برای بازی حساس امروز در ترکیب اصلی داشته 
باشد. 17 روز قبل در اصفهان مقابل خط میانی سپاهان عملکرد نسبتاً خوبی 
داشت و در بازی امروز هم اگر روی فرم باشد، درخشش مجددش می تواند 

به کمک یحیی بیاید تا تیمش وسط زمین را به حریف ندهد.

محمد عمری

سیاوش یزدانی کجاست؟

مورچه اتمی سرخ ها با به ثمر رساندن یک گل و همچنین ثبت یک پاس گل 
از عوامل تأثیرگذار در برد حیاتی پرسپولیس در مصاف حساس با تراکتور 
بود. در بازی جام حذفی مقابل سپاهان هم در همان دقایق ابتدایی مسابقه 
توانست با حرکتی هوشمندانه از سیاوش یزدانی پنالتی بگیرد و از عوامل برد 
تیمش در آن مسابقه باشد. بعید است امروز سیاوش یزدانی در زمین باشد 
تا با او گلاویز شود اما عمری برای مدافعان سپاهان حریف سختی است.

از کمپ سرخ
13پرسپولیس

3 ابهام در ترکیب 
اصلی سرخپوشان

در روز های اخیر، به دلایل مختلف 
احتمال 3 جایگزینی در ترکیب 
اصلی پرسپولیس به وجود آمده 
ل  نیا ا د لت  کسا ا  بتد ا است. 
اسماعیلی فر در هفته های گذشته 
و درخشش مدافع تاجیکستانی 
جوان در بازی اخیر یحیی را با 
دردسری شیرین در پست دفاع 
راست مواجه کرده است و با توجه 
به عکس های منتشر شده در 
تمرینات اخیر و همچنین طبق 
ید تا لحظه اعلام  شنیده ها با
شدن ترکیب رسمی منتظر بود تا 
ببینیم چه بازیکنی در این پست 
قرار می گیرد. دیگر پستی که این 
روزها شبهه برانگیز و باعث دغدغه 
سرمربی سرخپوشان شده، مربوط 
به قلب خط دفاعی است که مدافع 
بلندقامت گرجستانی پرسپولیس 
یعاتی مبنی بر کسالت وی  شا
شنیده می شود و در صورت ادامه 
داشتن بیماری او باید برای دومین 
هفته متوالی شاهد زوج مازندرانی 
پرسپولیس در قلب خط دفاع و 
حضور فرشاد فرجی در ترکیب 
اصلی در کنار مرتضی پورعلی گنجی 
باشیم. به جز تغییرات در خط 
دفاع، سومین ابهام در نوک خط 
حمله پرسپولیس دیده می شود؛ 
جایی که با آماده شدن شیخ 
دیاباته و بازگشت او به جمع 
کاندیداهای حضور در ترکیب 
اصلی، گل محمدی در این پست 
با 5 مهاجم آماده روبه رو است 
که حضور این تعداد مهاجم در 
ترکیب  ر  د گذشته  ی  ل ها سا
سرخپوشان بی سابقه بوده است. 
برخی معتقدند امروز باز هم پریرا 
جلوتر از عمری در نوک حمله بازی 
می کند اما احتمال استفاده از 
آل کثیر با توجه به سابقه گلزنی اش 

مقابل سپاهان وجود دارد.
 

 آمادگی شیخ
در تمرین آخر

بازیکنان پرسپولیس دیروز از ساعت 
1۲:30 در ورزشگاه کاظمی تمرین 
کردند. پیش از شروع تمرین، یک 
جلسه فنی انجام شد و کادر فنی 
نکاتی را به بازیکنان منتقل کردند. 
تمرین با راندو در قالب سه گروه آغاز 
شد. در این بخش که با کری خوانی 
بین بازیکنان همراه بود، یحیی 
گل محمدی، کریم باقری و سیدجلال 
حسینی نیز کنار سایرین تمرین 
کردند. حمله به دروازه و فوتبال 
هدفمند نیز بخش های بعدی تمرین 
بود که یک ساعت به طول انجامید. 
سعید صادقی زیر نظر کادر پزشکی 
بود و نرم دوی کرد. شیخ دیاباته در 
تمرین دیروز پرسپولیس آمادگی 

بالایی از خود نشان داد.

 
مدیر سرماخورده 

هم برگشت
افشین پیروانی که در تبریز و 
جدال با تراکتور با وجود بیماری 
و شرایط سختی که دنبال می کرد 
همراه تیمش بود در بازگشت به 
تهران با نظر پزشک مجبور به 
استراحت شد اما از روز چهارشنبه 
به تمرینات پرسپولیس برگشت تا 
همراه بقیه برای بازی با سپاهان 

آماده شود.
 

شوک به عضو سابق 
هیأت مدیره

متأسفانه مهدی خواجوند ، عضو 
سابق هیأت مدیره و معاونت 
حقوقی پیشین باشگاه پرسپولیس 
در هفته ای که گذشت در سوگ از 
دست دادن دختر خود نشست. 
باشگاه پرسپولیس با انتشار پیام 
تسلیت، برای بازماندگان صبر و 
تحمل طلب کرد. شایان ذکر است؛ 
مجلس ترحیم و یادبود به این 
مناسبت، روز دوشنبه از ساعت 17 
تا 18 و 30 دقیقه در مسجد جامع 

شهرک غرب برقرار خواهد شد.
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فینال فینال 14011401
دوئل شکارچیان باهوشدوئل شکارچیان باهوش

  سرمربی: 
یحیی گل محمدی

علیرضا بیرانوند
گئورگی گولسیانی

مرتضی پورعلی گنجی
وحید امیری

وحدت هنانوف
سینا اسدبیگی

میلاد سرلک
مهدی ترابی

امید عالیشاه
محمد عمری
لئاندرو پریرا

  سرمربی: 
ژوزه مورایس

پیام نیازمند
محمد دانشگر
نیلسون جونیور
امید نورافکن
رامین رضاییان
مسعود ریگی
محمد کریمی
جلال الدین علی محمدی
الویس کامسوبا
فرشاد احمدزاده
شهریار مغانلو

  استادیوم: آزادی

  داور: پیام حیدری
 کمک ها: 

 محمدرضا ابوالفضلی 
فرهاد فرهادپور

16:45
پرسپولیس – سپاهان
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